	Тарифы на водоотведение и очистку сточных вод 
организаций коммунального комплекса на 2012 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Район/организация
	Вид деятельности
	с 1 января 2012 года до 30 июня 2012 года
	Конечный тариф для населения с учетом НДС и инвестиционной надбавкой, руб./куб.м.
	с 1 июля 2012 года до 31 августа 2012 года
	Конечный тариф для населения с учетом НДС и инвестиционной надбавкой, руб./куб.м.
	с 1 сентября 2012 года до 31 декабря 2012 года
	Конечный тариф для населения с учетом НДС и инвестиционной надбавкой, руб./куб.м.
	ИН
	Решение об утверждении надбавки к тарифу
	Примечание

	Агрызский муниципальный район 

	ООО "Водоканалсервис"*
	Водоотведение
	20,58
	20,58
	21,82
	21,82
	23,28
	23,28
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-19/жкх

	ОАО "Красноборские коммунальные сети" Красноборского СП *
	Водоотведение
	17,92 
	17,92
	17,92 
	17,92
	17,92 
	17,92
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-18/жкх

	ОАО "Красноборские коммунальные сети" Терсинского СП *
	Водоотведение
	26,22 
	26,22
	26,22 
	26,22
	26,22 
	26,22
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-18/жкх

	Азнакаевский муниципальный район

	"Азнакаевское ПТС" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
г.Азнакаево
	Водоотведение
	10,27
	12,11
	10,89
	12,85
	12,08
	14,25
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	"Азнакаевское ПТС" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
п.г.т.Актюбинский
	Водоотведение
	21,59
	25,47
	22,89
	27,01
	25,41
	29,98
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	Аксубаевский муниципальный район

	ОАО "Аксубаевское МПП ЖКХ"*
	Водоотведение
	17,13
	17,13
	18,16
	18,16
	18,71
	18,71
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Актанышский муниципальный район

	ООО "Коммунсервис-Актаныш"*
	Водоотведение
	13,84
	13,84
	14,67
	14,67
	15,60
	15,60
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-19/жкх

	Алексеевский муниципальный район 

	ОАО "Алексеевскводоканал"*
	Водоотведение
	26,12
	28,00
	27,69
	29,57
	27,69
	29,57
	1,88
	Решение Алексеевского районного совета Алексеевского МР от 24.11.2011 №144
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Алькеевский муниципальный район 

	ООО "Алькеевские коммунальные сети"*
	Водоотведение
	18,30
	18,30
	19,45
	19,45
	19,45
	19,45
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Альметьевский муниципальный район

	МУП "ЖКХ (Инженерные сети)"*
	Водоотведение
	13,83
	 
	14,66
	 
	15,39
	 
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	13,18
	13,18
	13,97
	13,97
	15,39
	15,39
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	13,83
	 
	14,66
	 
	15,39
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	14,62
	 
	15,80
	 
	15,39
	 
	 
	 
	

	ОАО «Альметьевск-Водоканал»
	Водоотведение
	12,25
	14,45
	12,93
	15,25
	12,93
	15,25
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	ООО «ЖКХ Зверь»*
	Водоотведение
	14,41
	14,41
	14,41
	14,41
	14,41
	14,41
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	ООО "ЖКПСП Инфосервис"* 
	Водоотведение
	11,33
	11,33
	11,33
	11,33
	11,33
	11,33
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Апастовский муниципальный район

	ООО "ЖилКомСервис"*
	Водоотведение
	27,66
	27,66
	28,77
	28,77
	28,77
	28,77
	 
	 
	Постановление от 28.10.2011 №10-17/жкх

	Арский муниципальный район

	ООО «Водоканал-Сервис»*
	Водоотведение
	38,52
	38,52
	38,52
	38,52
	38,52
	38,52
	 
	 
	Постановление от 28.10.2011 №10-17/жкх

	Атнинский муниципальный район

	МУП "Атнинское ЖКХ"
	Водоотведение
	60,04
	 
	63,64
	 
	63,64
	 
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Бавлинский муниципальный район

	ООО "Бавлыводоканал"*
	Водоотведение
	16,06
	16,06
	16,33
	16,33
	16,33
	16,33
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-19/жкх

	Балтасинский муниципальный район

	ОАО "Балтасинское МПП ЖКХ"*
	Водоотведение
	34,96
	34,96
	37,05
	37,05
	39,64
	39,64
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Бугульминский муниципальный район

	ООО «Бугульма-водоканал»
	Водоотведение
	11,03
	 
	11,03
	 
	11,03
	 
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	9,47
	11,17
	10,04
	11,84
	11,03
	13,01
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	9,47
	 
	10,04
	 
	11,03
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	18,89
	 
	16,03
	 
	11,03
	 
	 
	 
	

	Буинский муниципальный район

	ОАО "Буинск - Водоканал"
	Водоотведение
	27,20
	32,09
	28,83
	34,01
	30,30
	35,75
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-19/жкх

	Верхнеуслонский муниципальный район

	ООО "Водоканалсервис Верхнеуслонского района"*
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Высокогорский муниципальный район

	ОАО "Высокогорские коммунальные сети"
	Водоотведение
	14,94
	17,62
	15,48
	18,26
	15,48
	18,26
	 
	 
	Постановление от 28.10.2011 №10-17/жкх

	ООО "Бирюлинские коммунальные сети"*
	Водоотведение
	29,33
	29,33
	31,09
	31,09
	31,87
	31,87
	 
	 
	Постановление от 28.10.2011 №10-17/жкх

	ООО "Куркачинское коммунальное предприятие"*
	Водоотведение
	27,95
	27,95
	27,95
	27,95
	27,95
	27,95
	 
	 
	Постановление от 28.10.2011 №10-17/жкх

	Дрожжановский муниципальный район

	ООО "Коммунальные сети Дрожжаное"*
	Водоотведение
	22,37
	22,37
	23,72
	23,72
	25,85
	25,85
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Елабужский муниципальный район

	ОАО "Елабуга-Водоканал"
	Водоотведение
	16,42
	19,37
	17,40
	20,53
	17,70
	20,89
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	ОАО «ПО Елабужский автомобильный завод»
	Транспортирование стоков
	55,86
	-
	55,86
	-
	55,86
	-
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "ОЭЗ ППТ "Алабуга"
	Водоотведение
	54,16
	-
	54,16
	 
	54,16
	 
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	Заинский муниципальный район

	«Заинск – Водоканал» - филиал ОАО "Водоканалсервис"
	Водоотведение
	16,57
	19,55
	17,39
	20,52
	17,39
	20,52
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	Зеленодольский муниципальный район

	ОАО «Осиновские инженерные сети»
	Водоотведение
	17,22
	20,31
	18,25
	21,53
	19,26
	22,72
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО «Казанское предприятие теплоснабжения»
	Транспортирование стоков
	6,84
	 
	7,15
	 
	7,15
	 
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	
	×  организации коммунального комплекса, являющиеся поставщиками услуг для нужд потребителей в жилищном секторе Осиновского сельского поселения
	1,93
	2,28
	7,15
	8,44
	7,15
	8,44
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	4,60
	 
	7,15
	 
	7,15
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	12,40
	 
	7,15
	 
	7,15
	 
	 
	 
	

	ООО "МПП Комэнерго"*
	Водоотведение
	9,98
	9,98
	9,98
	9,98
	9,98
	9,98
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	МУП "Нижневязовской жилкомсервис"*
	Водоотведение
	16,49
	16,49
	16,49
	16,49
	16,49
	16,49
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	"Зеленодольск-Водоканал" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
	Водоотведение
	10,35
	12,21
	10,97
	12,94
	12,07
	14,24
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО "Управляющая компания "Ореховка"*
	Водоотведение
	39,91
	39,91
	41,13
	41,13
	41,13
	41,13
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Камско-Устьинский муниципальный район

	ОАО "Камско-Устьинские коммунальные сети"*
	Водоотведение
	36,04
	36,04
	38,06
	38,06
	38,65
	38,65
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	ОАО "Куйбышевско-Затонские коммунальные сети"*
	Водоотведение
	31,65
	31,65
	33,46
	33,46
	33,46
	33,46
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Кукморский муниципальный район

	ООО "Кукморские очистные сооружения"*
	Водоотведение
	21,40
	21,40
	22,68
	22,68
	23,54
	23,54
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Лаишевский муниципальный район

	ООО "Ремонтно-Строительная Компания "Инженерные Технологии"*
	Водоотведение
	31,50
	31,50
	32,37
	32,37
	32,37
	32,37
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО "Лаишевский Коммунальный Сервис"*
	Водоотведение
	31,50
	31,50
	33,39
	33,39
	35,06
	35,06
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	Лениногорский муниципальный район

	ООО "Водоканал"
	Водоотведение
	17,58
	 
	17,58
	 
	17,58
	 
	 
	Решение Лениногорского районного Совета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район" от 9.12.2011 №121
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	17,42
	21,75
	17,58
	21,94
	17,58
	21,94
	1,01
	
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	17,58
	 
	17,58
	 
	17,58
	 
	 
	
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	18,76
	 
	17,58
	 
	17,58
	 
	 
	
	

	ОАО "Шугуровское МПП ЖКХ"*
	Водоотведение
	40,96
	40,96
	43,42
	43,42
	45,32
	45,32
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Мамадышский муниципальный район

	ОАО "Мамадышский водоканал"*
	Водоотведение
	26,00
	 
	26,00
	 
	26,00
	 
	 
	 
	Постановление от 03.11.2011 №10-19/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	21,67
	21,67
	22,97
	22,97
	24,35
	24,35
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	34,53
	 
	31,86
	 
	29,04
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	27,45
	 
	27,45
	 
	27,45
	 
	 
	 
	

	"Мамадышский сыродельно-маслодельный комбинат" - филиал ОАО "Вамин Татарстан" 
	Водоотведение
	8,10
	 
	8,10
	 
	8,10
	 
	 
	 
	Постановление от 21.10.2011 №10-15/жкх

	Менделеевский муниципальный район

	ЗАО «Татгазэнерго» «Менделеевский»
	Водоотведение
	15,14
	17,86
	15,73
	18,56
	15,73
	18,56
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Лечебно-профилактическое учреждение профсоюзов санатория «Ижминводы»
	Водоотведение
	19,41
	22,90
	20,58
	24,28
	20,73
	24,46
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	ОАО "Химический завод имени Л.Я.Карпова"
	Транспортирование стоков
	14,32
	-
	14,32
	-
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 29.07.2011 №10-11/жкх

	Мензелинский муниципальный район

	ОАО "Коммунальные сети Мензелинского района"
	Водоотведение
	23,48
	27,71
	23,48
	27,71
	23,48
	27,71
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Муслюмовский муниципальный район

	ОАО "Муслюмовские инженерные сети"*
	Водоотведение
	33,08
	33,08
	35,06
	35,06
	35,23
	35,23
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Нижнекамский муниципальный район 

	ОАО "Водопроводно-кализационного и энергетического хозяйства"
	Водоотведение
	10,03
	11,83
	10,63
	12,54
	11,39
	13,44
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "Нижнекамскнефтехим"
	Очистка сточных вод - для нужд потребителей в жидищном секторе г.Нижнекамск
	4,07
	4,80
	4,07
	4,80
	4,07
	4,80
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	
	Очистка сточных вод - иные потребители
	14,23
	 
	14,23
	 
	14,23
	 
	 
	 
	

	
	Транспортирование стоков
	0,42
	 
	0,42
	 
	0,42
	 
	 
	 
	

	ООО «Нижнекамская керамика»
	Транспортирование стоков
	24,79
	 
	25,62
	 
	25,62
	 
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО "ЖКХ Сервис"
	Водоотведение
	24,19
	28,54
	25,47
	30,05
	25,47
	30,05
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	ООО "Бриг"*
	Водоотведение
	14,91
	14,91
	14,91
	14,91
	14,91
	14,91
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	ООО "Шереметьевский ЖилСтройСервис"*
	Водоотведение
	33,17
	33,17
	35,19
	35,19
	38,36
	38,36
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	ООО «Комсервис-Теплоэнергетик»
	Водоотведение
	16,18
	19,09
	17,15
	20,23
	18,69
	22,05
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	Новошешминский муниципальный район

	ООО "Новошешминское МПП ЖКХ"*
	Водоотведение
	22,42
	22,42
	23,77
	23,77
	23,98
	23,98
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Нурлатский муниципальный район

	ООО "Промочистка"*
	Водоотведение
	18,55
	18,55
	19,47
	19,47
	20,62
	20,62
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Пестречинский муниципальный район

	ООО «Жилбыт»*
	Водоотведение
	22,42
	22,42
	22,88
	22,88
	22,88
	22,88
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	ООО "Теплострой"*
	Водоотведение
	19,12
	19,12
	20,27
	20,27
	22,15
	22,15
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	ОАО "Кощаковские инженерные сети"*
	Водоотведение
	27,93
	27,93
	29,64
	29,64
	29,64
	29,64
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	ООО "Птицеводческий комплекс "Ак Барс"
	Водоотведение
	14,48
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 21.01.2011 №10-1/жкх

	ОАО "Девелоперская корпорация "Антей"
	Водоотведение
	27,04
	31,91 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 29.04.2011 №10-7/жкх

	Рыбно-Слободский муниципальный район

	ООО "Водоканал Рыбная Слобода"*
	 
	22,91
	22,91
	24,32
	24,32
	24,32
	24,32
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	ОАО "Масловский"*
	 
	26,28
	26,28
	27,31
	27,31
	27,31
	27,31
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Сабинский муниципальный район

	ОАО "Сабинское МПП ЖКХ"*
	 
	36,86
	36,86
	39,07
	39,07
	41,62
	41,62
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	ОАО "Шеморданское МПП ЖКХ"*
	 
	28,99
	28,99
	30,75
	30,75
	32,07
	32,07
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Сармановский муниципальный район

	"Джалильское ПТС" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
пгт.Джалиль
	Водоотведение
	16,57
	19,55
	17,57
	20,73
	18,62
	21,97
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	"Джалильское ПТС" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
Сармановское СП
	Водоотведение
	18,34
	 
	19,44
	 
	20,22
	 
	 
	 
	

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	17,77
	20,96
	18,84
	22,23
	20,22
	23,85
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	19,09
	 
	20,24
	 
	20,22
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	20,29
	 
	23,33
	 
	20,22
	 
	 
	 
	

	Спасский муниципальный район

	ООО «Спасские коммунальные сети»*
	Водоотведение
	15,71
	15,71
	16,66
	16,66
	17,57
	17,57
	 
	 
	Постановление от 11.11.2011 №10-20/жкх

	Тетюшский муниципальный район

	ОАО "Тетюши-Водоканал"*
	Водоотведение
	23,66
	 
	24,38
	 
	24,38
	 
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	22,05
	22,05
	23,37
	23,37
	24,38
	24,38
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	26,34
	 
	26,05
	 
	24,38
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	26,34
	 
	26,05
	 
	24,38
	 
	 
	 
	

	Тукаевский муниципальный район

	ООО «Коммунальные сети – Бетьки»*
	Водоотведение
	42,91
	42,91
	45,49
	45,49
	46,57
	46,57
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	ООО «Коммунальные сети – Татарстан»*
	Водоотведение
	37,66
	37,66
	39,34
	39,34
	39,34
	39,34
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО «Коммунальные сети – Новый»*
	Водоотведение
	38,82
	38,82
	39,23
	39,23
	39,23
	39,23
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ТСЖ кондоминиум «Нефтебаза»*
	Водоотведение
	26,16
	26,16
	27,46
	27,46
	28,29
	28,29
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО «Коммунальные сети - Круглое поле»*
	Водоотведение
	29,91
	29,91
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 25.02.2011 №10-3/жкх

	Челнинский филиал ООО "Татнефть-АЗС Центр"
	Водоотведение
	14,07
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 15.04.2011 №10-6/жкх

	Черемшанский муниципальный район

	ОАО "Коммунальные сети Черемшанского района"*
	Водоотведение
	31,92
	31,92
	33,84
	33,84
	34,51
	34,51
	 
	 
	Постановление от 18.11.2011 №10-21/жкх

	Чистопольский муниципальный район

	"Чистополь-Водоканал" - филиал ОАО "Водоканалсервис"
	Водоотведение
	23,56
	 
	24,02
	 
	24,02
	 
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	21,00
	24,78
	22,26
	26,26
	24,02
	28,34
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	29,81
	 
	26,52
	 
	24,02
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	31,14
	 
	31,14
	 
	24,02
	 
	 
	 
	

	Ютазинский муниципальный район

	ОАО "Уруссу - водоканал"*
	Водоотведение
	41,39
	41,39
	41,39
	41,39
	41,39
	41,39
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "Уруссу-Водоканал"*, потребители Абсалямовского сельского поселения
	Водоотведение
	11,75
	11,75
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 4.02.2011 №10-2/жкх

	ОАО "Уруссу-Водоканал"*, потребители д.Алабакуль Дым-Тамакского сельского поселения
	Водоотведение
	14,49
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 4.02.2011 №10-2/жкх

	
	×  потребители в жилищном секторе (с НДС)
	12,80
	12,80
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	×  потребители, финансируемые из бюджетов всех уровней (без НДС)
	12,80
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	×  иные потребители (без НДС)
	29,67
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Муниципальное образование «город Казань»

	МУП «Водоканал»
	Водоотведение
	8,56
	11,20
	9,07
	11,80
	9,62
	12,45
	0,93
	Решение Казанской Городской Думы от 26.11.2009 №4-44
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	ЗАО «Сетевая компания «Энерготехника»
	Водоотведение
	18,74
	-
	18,74
	-
	18,74
	-
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ООО "Индустриальный парк "Химград"
	Водоотведение
	18,93
	-
	19,89
	-
	19,89
	-
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "Судоходная компания Татфлот"
	Водоотведение
	17,34
	20,46
	17,34
	20,46
	17,34
	20,46
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "Коламбия"
	Водоотведение
	18,87
	-
	19,98
	-
	21,59
	-
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ИП Шаматов Индус Кашипович*
	Водоотведение
	19,32
	-
	20,55
	-
	21,83
	-
	 
	 
	Постановление от 30.11.2011 №10-24/жкх

	ОАО "Казанский оптико-механический завод"
	Водоотведение
	19,06 
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 15.04.2011 №10-6/жкх

	ОАО "Казанское моторостроительное производственное объединение"
	Водоотведение
	12,12 
	-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 03.06.2011 №10-8/жкх

	Филиал "Казанский" ОАО "Славянка"
	Водоотведение
	11,35 
	13,39
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Постановление от 01.07.2011 №10-9/жкх

	ООО "ЭПЗ ВКНИИВОЛТ"
	Транспортировка стоков
	24,62
	29,05
	24,62
	29,05
	24,62
	29,05
	 
	 
	Постановление от 25.11.2011 №10-22/жкх

	Муниципальное образование «город Набережные Челны»

	ЗАО «Челныводоканал»
	Водоотведение
	8,22
	9,70
	8,71
	10,28
	9,15
	10,80
	 
	
	


